Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 ноября 2022 г.

	№
	310-р

Об установлении прямой подчиненности ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с пунктом 9.3 Национального плана противодействия коррупции на 2021 –2024 годы, в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Нижегородской области:
1. Установить прямую подчиненность Логиновой Л.Ю. – начальника отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа, ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений главе местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Внести изменения в должностную инструкцию начальника отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации, изложив п. 1.4 раздела 1 в следующей редакции «Начальник отдела организационно-кадровой работы (далее – начальник отдела) непосредственно подчиняется главе местного самоуправления.».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлена: ______________ «____» _____________ 2022 г.

подпись

дата
Киселева Е.В.
Герасимова Е.В.
Забродина А.В.